Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Decreta

Brant, Sebastian

[Basel], after 1. März 1499

Sessio .xlivi. de visitatione beate marie virginis

[urn:nbn:de:bsz:31-313515](#)

Sessio quadragesimatercia

stricti inhibet / ne quicqz ultra denarii huiusmodi a psonis p tempo
re soluentibz debentibz ppteru cedula quitantie seu liberatois per ipm
de eo qd sibi solutu fuerit facte petere et exigere audeant seu presumat
Sed qd de cōpetenti salario eis per camerā dicti dñi felicis pape affi-
gnando cōtent remanere debeant / decernit / vult / et ordinat / quodqz
collectores et subcollectores ipsi sic in exigēdo denarii huiusmodi mo-
dum obseruent q personē de indebito grauamine nō imerito querula-
ri cogant. Ac ppteræ calices libri localis et alia ornamenta ecclesiasti-
ca nullatenus impignoren distrahant vel alienent. vult tñ et decernit
eadem sancta synodus ne psonas sententijs pdictis p tēpore illaquea-
tas ultra modū in absoluōe obtinenda ad curiā ventēdo grauari con-
tingat / q pfatus dñs felix papa quintus Collectoribz et subcollectoribz
bus ipfis et alijs pur opus et expediens videbit psonas sic ligatas a cē-
suris huiusmodi absoluendi et interdicta laxandi et tollendi plenam
et liberā cocedit facultatē. Teneantqz ipsi collectores et subcollectores
solutoe dicti denarij facta / Capitula cōuentus et collegia ac personas
predicas a sententijs et censuris predictis gratis / et sine aliqua diffi-
culturē absoluere / interdictuqz forsitan positū similiter tollere et relara-
re. Pro cuiusquidē absolvatois sublatotois et relatatois / Litteris etiam
sigillatis si pdicti eas habere voluerint / etiā si per notariū fuerint sub-
scripte ad soluendū ultra sextā partē viuis floreni de camera nullate-
nus cōstringi valeant vel cōpelli. Eos aut qui cōtrafecerint ex cōmu-
nicationis sententiā incurre voluit ipso facto. Qdqz post decēniū a di-
cta die cōputandū assignatio psonis huiusmodi cesser penitus et ex-
spiret. Capitula qz cōuentus / collegia / et psonae pdicte absolutionē de-
narij huiusmodi ratiōne dignitatū / et alioz beneficioz pdicto et extine
in anteac vacaturoz decero nullatenus teneant. Decēniū omnes et
singulos pcessus penas sententiias censuras quoqz et quas cōtra capi-
tula cōuentus collegia / et psonas huiusmodi ob nō solutionē ratione
beneficioz post decēniū vacaturoz huiusmodi per q uēcū q. Etia si pa-
pal dignitate pfulgear quavis auctoritate fieri ferri et pmulgari conti-
gerit irritos et irritas ac irritū et inane qcqd i cōtrariū sc̄iēter v ignora-
ter fuerit attempatu. Datū Basilei in sessione nostra publica in ecclē-
sia maiori Basiliē. solēniter celebrata / pridie Nonas Augusti. Anno
a nativitate dñi millesimo quadragesimo quadragesimo.